



Jørgen Mejlvang Holding ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 40485368

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2023

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørgen Mejlvang Holding ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
E-mail	jorgen@mejlvang.as
CVR-nr.	40485368
Stiftelsesdato	23. april 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jørgen Ditlev Mejlvang
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 18. juni 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -206.049, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.143.122, og en egenkapital på kr. 2.056.799.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-2.968	-2.813
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-198.059	490.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.313	3.718
Andre finansielle omkostninger		-8.221	-4.200
Resultat før skat		-206.935	486.900
Skat af årets resultat	1	886	-817
Årets resultat		-206.049	486.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.641	321.595
Overført resultat		-377.490	50.088
Resultatdisponering		-206.049	486.083

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.068.255	2.266.314
Finansielle anlægsaktiver		2.068.255	2.266.314
Anlægsaktiver		2.068.255	2.266.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.981	267.490
Udsudte skatteaktiver		886	0
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	0
Tilgodehavender		74.867	267.490
Omsætningsaktiver		74.867	267.490
Aktiver		2.143.122	2.533.804

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.049.103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		969.152	915.511
Overført resultat		919.847	248.234
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.056.799	2.377.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	74.096
Anden gæld		555	65
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.768	77.395
Kortfristede gældsforpligtelser		86.323	156.556
Gældsforpligtelser		86.323	156.556
Passiver		2.143.122	2.533.804
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	1.049.103	915.511	248.234	114.400	2.377.248
Betalt udbytte		0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0		53.641	-377.490	117.800	-206.049
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.049.103	0	1.049.103	0	0
Saldo ultimo	50.000	0	969.152	919.847	117.800	2.056.799

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	198
Udskudt skat af årets resultat	-886	619
Skat af årets resultat i alt	-886	817

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.